

一般名:プロナンセリン

	自 社 製 品	類 似 薬
	プロナンセリン錠 2mg・4mg・8mg「YD」	ロナセン錠 2mg・4mg・8mg
効能又は効果	統合失調症	統合失調症
用法及び用量	<p>通常、成人にはプロナンセリンとして1回4mg、1日2回食後経口投与より開始し、徐々に増量する。維持量として1日8～16mgを2回に分けて食後経口投与する。</p> <p>なお、年齢、症状により適宜増減するが、1日量は24mgを超えないこと。</p>	<p>通常、成人にはプロナンセリンとして1回4mg、1日2回食後経口投与より開始し、徐々に増量する。維持量として1日8～16mgを2回に分けて食後経口投与する。</p> <p>なお、年齢、症状により適宜増減するが、1日量は24mgを超えないこと。</p> <p>通常、小児にはプロナンセリンとして1回2mg、1日2回食後経口投与より開始し、徐々に増量する。維持量として1日8～16mgを2回に分けて食後経口投与する。なお、年齢、症状により適宜増減するが、1日量は16mgを超えないこと。</p>